令和   年  月  日

令和  年度 希望保育施設申込内容変更届

国 立 市 長  殿

 このたび、令和  年度保育施設入所申込みをしましたが、下記のとおり変更をいたします。

 希望保育施設変更

第 1希望          保育園  第 7希望          保育園

第 2希望          保育園  第 8希望          保育園

第 3希望          保育園  第 9希望          保育園

第 4希望          保育園  第 10希望          保育園

第 5希望          保育園  第 11希望          保育園

第 6希望          保育園    第 12希望          保育園

第 13 希望以下はこちらにお書きください

住 所

児 童 氏 名           生年月日    年  月  日
                （希望申込み年度 4/1現在 満  歳）

児 童 氏 名           生年月日    年  月  日
                （希望申込み年度 4/1現在 満  歳）

保護者氏名            ㊞
           ※署名の場合は押印不要
 裏面チェックシートもご記入ください

※2人以上の児童の入所を申込みの場合、チェックを入れてください。

きょうだい同時申込みの場合

同時に同じ保育施設に入所できる
場合のみ希望する

同時に入所できる場合別々の保
育施設でもよい

別園になっても良いので希望順位の
高い保育施設を希望する
（第＿＿希望まで ・ 希望園すべて）

別園になっても良いが希望順位の低い
保育施設でも同じ保育施設になること
を優先する

同時に入所できない場
合、1 人だけでも入所し
たい

同時に入所できない
場合、1 人だけの入
所は希望しない

同時に入所できない
場合、1 人だけの入
所は希望しない

第（  ）子が入所でき
るなら希望する

いずれの子であっても入
所できるなら希望する